
1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZKOUŠENÍ 

LETECKÝCH POZEMNÍCH ZAŘÍZENÍ A GEODETICKÝCH SLUŽBÁCH  

Č. 21040 
(„Dodatek“) 

uzavřen ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění („OZ“), mezi smluvními stranami, jimiž jsou: 

GEODÉZIE – TOPOS a.s. 

se sídlem:  Pulická 377, 518 01 Dobruška 

zastoupena:  Ing. Václavem Mišákem, předsedou představenstva 

  a 

  Josefem Peterou, místopředsedou představenstva 

IČ:   25278878 

DIČ:   CZ25278878 

OR:   Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1721 

(„TOPOS“) 

a 

Letiště Ostrava, a.s. 

se sídlem: č.p. 401,742 51 Mošnov  

zastoupena:  Jaromírem Radkovským, předsedou představenstva 

  a 

  Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva 

IČ:   26827719 

DIČ:  CZ26827719 

OR:  Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2764 
 („Provozovatel“) 

 

(TOPOS a Provozovatel společně též jako „Strany“ či jednotlivě „Strana“) 
 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento: 

 

D O D A T E K č. 21040/01/DOD/2023 

 (dále jen „Dodatek”) 

 

1) Topos a Provozovatel uzavřeli dne 31.3.2021 Smlouvu o spolupráci při zkoušení leteckých 

pozemních zařízení a geodetických službách č. 21040 (dále jen „smlouva“). Předmětem 

smlouvy je úprava práv a povinností Stran týkajících se provádění Zkoušení společností 

TOPOS pro Provozovatele, uzavírání některých dalších smluvních vztahů mezi Stranami a 

zavázání Provozovatele platit společnosti TOPOS za poskytnutá plnění úplatu. 

 

 

2) Na základě dohody obou stran a článku 10. odst. 10.2. výše uvedené smlouvy se mění 

příloha č. 1, která je nedílnou součástí dodatku. 



2 

 

3) Smluvní strany shodně prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy o spolupráci při zkoušení 

leteckých pozemních zařízení a geodetických službách č. 21040 ze dne 31.3.2021 zůstávají 

tímto Dodatkem nedotčena. 

 

4) Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tento Dodatek v 

registru smluv zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) a s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně 

zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  

Uveřejnění Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí 

distributor.  

 

5) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu,  

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 

 

6) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejněním v registru smluv. 

 

7) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně,  

že považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. 

 
 

V ………………… dne ………………… 

 

 

 

___________________________________ 

Jaromír Radkovský 

Předseda představenstva 

Letiště Ostrava, a.s. 

 

 

 

___________________________________ 

Ing. Michal Holubec 

Místopředseda představenstva 

Letiště Ostrava, a.s. 

  

V ………………… dne ………………… 

 

 

 

___________________________________ 

 Ing. Václav Mišák 

předseda představenstva 

GEODÉZIE – TOPOS a.s. 

 

 

 

___________________________________ 

 Josef Petera 

místopředseda představenstva 

GEODÉZIE – TOPOS a.s. 

   

 

 

 

 

 

 



3 

Zkoušení leteckých pozemních zařízení -Příloha 

 

xxx 

 
 


